Wy

COMUNE DI COMUNE DI COMUNE DI
CANOSA DI PUGLIA MINERVINO MURGE SPINAZZOLA

REG. GEN. (650 /2013

AMBITO TERRITORIALE DISTRETTO SOCIO-SANITARIO n°3 ASL BAT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 154 del 31 Dicembre 2013

OGGETTO: Retribuzione di risultato per la Dirigente dell’Ufficio di Piano.

DIRIGENTE DELL'UFFICIO UNICO DI PIANO
Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta pari data ed oggetto della presente,
DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale
- Responsabile Servizio Finanziario
- Ufficio di Piano 4
Il DIRIGENTE DELL'UFFIC CO DI PIANO
Dott. Sa INO

VISTO: per la regolarita contabile dtﬁeﬁiﬁw Jflm%ﬁﬁ@ria.

j IL DIRIGENTE SETTORE FINANZE
UT DIC. 2013 ‘ COMUNE CAPOFILA

W E-Ta0-163

UFFICIO RAGIONERIA

o

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente Determinazione & pubblicata allAlbo Pretorio on line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giorni consecutivi dal al al M.

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donato Fasanelli




Ambito Territoriale Distretto Socio — Sanitario n° 3 ASL BT

“Comuni di Canosa di Puglia — Minervine M urge — Spinazzola”
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Retribuzione di risultato per la Dirigente dell’Ufficio di Piano per gli anni 2012 -
2013 - Assunzione spesa.

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO UNICO DI PIANO

Propone I"adozione della seguente determinazione, avendone conclusa 'istrutioria

PREMESSO CHE:

— il CCNL per I'Area della Dirigenza del comparto Regioni e Autonomie Locali prevede che |a
retribuzione in favore dei dirigenti, finanziata con apposito fondo, sia distinta in retribuzione di
posizione e retribuzione di risultato;

~ lart. 29 del predetto contratto nazionale disciplina le modalita di erogazione della retribuzione di
risultato che & fissata dal precedente art. 28 nella misura non inferiore al 15% dell'intero fondo e
che pud essere attribuita previa positiva valutazione del conseguimento dei risultati e del
raggiungimento degli obiettivi:

CONSIDERATO CHE:

~ la Dirigente dell'Ufficio di Piano ha assunto Iincarico in data 16 agosto 2010 e il 4 marzo 2011
ha assunto anche la Dirigenza della struttura organica di Servizio Sociale del Comune di Canosa
di Puglia, giusta DGC n.13 del 13.01.2011;

— il Comune di Canosa di Puglia ha costituito per gli anni 2012 - 2013 il fondo per Ia
corresponsione della retribuzione di risultato per il personale con qualifica dirigenziale;

~ il Coordinamento Istituzionale non ha a tutt'oggi costituito il predetto fondo per la Dirigente
dell'Ufficio di Piano, ufficio sovra comunale che sovrintende alla programmazione, gestione e
monitoraggio del Piano Sociale di Zona:

— oOccorre attribuire quale retribuzione di risultato per gli anni 2012 e 2013 alla dott.ssa Anna
Fontana, I'importo complessivo di € 7.483,24 cosi distinto:
- €5.535,76 quale competenza per gli anni 2012 e 2013;
- €1.476,94 quale contributi per gli anni 2012 e 2013;
- €470,54 quale IRAP per gli anni 2012 e 2013,
I cui capitoli sono finanziati con risorse dell'Ufficio di Piano;

- alla liquidazione effettiva si procedera dopo valutazione da parte del Nucleo di Valutazione:

VISTI:

- IICCNL per I'Area Dirigenza - comparto Regioni e Autonomie Locali:

- ilD.Lgs n. 267/2000;

- la Deliberazione di C.C. n. 93 del 28/11/2013 di approvazione del Bilancio di Previsione 2013:



DETERMINA

per i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati:

di attribuire quale retribuzione di risultato per gli anni 2012 e 2013 alla dott.ssa Anna Fontana
limporto complessivo di € 7.483,24 cosi distinto:

- € 5.535,76 quale competenza per gli anni 2012 e 2013:

- € 1.476,94 quale contributi per gli anni 2012 e 2013:

- € 470,54 quale IRAP per gli anni 2012 e 2013, da finanziare con risorse dell'Ufficio di
Piano;

di assumere la complessiva spesa di € 7.483.24 sui seguenti capitoli di pertinenza, finanziati
con risorse dell'Ufficio di Piano:

—€5.535,76 - Cap. 1398.02:

—-€1.476,94 — Cap. 1398.06:

—€ 470,54 — Cap. 1466.01:

di stabilire che alla liquidazione effettiva si procedera dopo valutazione da parte del Nucleo di
Valutazione.

irettivo Amm.vo Il Responsabile-dell!Ufficio Unico di Piano
La Macchia Dott.ssa Carmela Pierro

|
W




